

İçindekiler

SUNUŞ			2		
ŞUBEDEN HABERLER			3		
KÜTAHYA İL TEMSİLCİLİĞİNDEN HABERLER			8		
KOMİSYONLARDAN			13		
GEZİLER			15		
SEMİNERLER - EĞİTİMLER - KONFERANSLAR			16		
MAKALE	MEKANİK İŞLER ATÖLYESİ İÇİN ERGONOMİK SANDALYE TASARIMI		21		
MAKALE	SAVUNMA VE HAVACILIK SANAYİ ENDÜSTRİ (KÜMELENE) BÖLGESİ BİR MODEL ÖNERİSİ		24		
TMMOB BASIN AÇIKLAMALARI			34		
MMO BASIN AÇIKLAMALARI			39		
ÖYKÜ	TÜRKŞEKER MAKİNA FABRİKALARININ 85 YILLIK TARİHİ (4. BÖLÜM)	Canip SEVİNÇ	45		
BASINDAN	BİR HEYKEL YIKILIYOR SANATÇILAR NEREDE ?	Can DÜNDAR	47		
<i>bizden biri</i>					
Ahmet ÖNGÜ		SANAT	<i>Mühendislik, Sanat... veya : Mühendis Sanatçı</i>	Rahmi EMEÇ	50
48		Bizim Köşe			51
		Sözün Özü		Hikmet CERRAH	52



bülten

tmmob
makina mühendisleri odası
eskisehir şubesi'nin bültenidir.
yerel süreli yayın

Sayı : 105 OCAK - ŞUBAT 2011

MMO Eskişehir Şubesi Adına

Sahibi : R. Erhan KUTLU

Yönetim Kurulu :

R. Erhan KUTLU (Başkan), Tayyar
ÇAYDERE (Başkan Vekili), Nergis Uygun BAŞ
(Sekreter), Mustafa Haydar TİFTİKÇİ
(Sayman), İker DEMİRGÖZ (Üye),
Ahmet GÖRGÜLÜ (Üye),
Fevzi OLGUN (Üye)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü :

Nergis Uygun BAŞ

Yayına Hazırlayanlar :

M. Haydar TİFTİKÇİ, Suat BALCI,
Sabahattin KOLATA, K. Levent GÜLER,
Marife Elçin YONTUNÇ, Emrah YİĞİT

Yönetim Yeri : MMO Eskişehir

Hoşnudiye Mh. K. Mahmut Pehlivan Cd.

Altın Sk. No: 1 Kat : 3 ESKİŞEHİR

Tel : 0.222 230 93 60

Faks : 0.222 231 38 54

e-posta : eskisehir@mmo.org.tr

http://eskisehir.mmo.org.tr

Tasarım ve Baskı

KUŞAK OFSET MATBAACILIK

Büro :

M. Kemalpaşa Mh. Değirmen Sk.

Tozman Çarşısı No: 8

KÖBRÜBAŞI - ESKİŞEHİR

Tel & Faks : 0.222 220 92 75

Matbaa :

Matbaacılar Sitesi Alpu Yolu Kavşağı No : 24

ODUNPAZARI - ESKİŞEHİR

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sertifika No:

Kuşak Ofset Matbaacılık 10402

Baskı Adeti :2500

Baskı Tarihi : 29.03.2011

Bülten TMMOB Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi
üyelerine ve Osmangazi Üniv. Müh. Mim. Fakültesi Makina
ve Endüstri Mühendisliği son sınıf öğrencilerine bedelsiz
olarak gönderilir. Gönderilen yazıların yayınlanıp
yayınlanmamasına TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu karar verir. Yayınlanan
yazılardaki sorumluluk yazarlarına, ilan ve reklamlardaki
sorumluluk ilanı veren kişi ve/veya kuruluşa aittir. Bülten
gönderilen çeviri yazıların kaynağı mutlaka belirtilir.
Gönderilen yazılar yazarlarına geri verilmaz.

Afyonkarahisar İl Temsilciliği :

Hattat Karahisar Mh. Atatürk Cd. Kervansaray Sit.

B Blok No. 31 Tel & Faks : 0.272 215 20 02

Bilecik İl Temsilciliği :

Gazipaşa Mah. Tefik Bey Cad. No. 36 D. 2

Tel & Faks : 0.228 212 68 18

Kütahya İl Temsilciliği :

Ali Paşa Mh. Uygun Sk. Gözde Apt. Kat :1 Daire : 1

Tel & Faks : 0.274 224 09 38

Tavşanlı İlçe Temsilciliği :

Yeni Mahalle Akseven Sk. Özyuvam Pasajı No.3

Tel : 0.274 600 00 51 Faks : 0.274 600 00 41

Sunuş

Merhaba,

Önceki sayımızdan bu yana geçen zaman içinde MMO Eskişehir Şube olarak üyelerimizle birlikte mesleki ve sosyal etkinliklerimizi yoğun olarak sürdürdük. Çalışmalarımızı sunduğumuz yeni bir sayıyla sizlere ulaşıyoruz.

Öğrenci üyelerimizin mesleki gelişim ve motivasyonlarına katkıda bulunduğunu düşündüğümüz ve artık gelenekselleşen "Geleceğin Mühendisleri Tasarlıyor" proje yarışmamızın beşincisinin tanıtım sunumunu yaptık.

Yine geleneksel hale gelen, ilköğretim ve lise öğrencilerine yönelik "Enerji Verimliliği" konulu resim ve afiş yarışmasını bu yıl da sonuçlandırdık ve ödül törenini gerçekleştirdik.

Aramıza katılan yeni üyelerimizle tanışma toplantılarımızı sürdürdük.

Kütahya temsilciliğimiz odamızın 56. kuruluş yılı geleneksel gecesini gerçekleştirdi ve biz de şube olarak Kütahya'daki üyelerimizle birlikteydik.

Odamızın mesleki denetim etkinlikleri doğrultusunda ortaya çıkan gereklilik ve meslektaşlarımızdan gelen talep üzerine Tavşanlı'da yeni bir ilçe temsilciliği açtık. Yeni temsilciliğimiz hem Tavşanlı ve çevresinde mesleki çalışmalarımızı daha etkin sürdürmemizi, hem de üyelerimizle dayanışma ve iletişim olanaklarımızı artıracaktır.

Şubemiz bünyesinde oluşturduğumuz uzmanlık komisyonları geride bıraktığımız dönem içinde de toplantı ve etkinliklerini sürdürdü.

Mesleki ve sosyal amaçlı gezi etkinliklerimiz de devam etti. Bu amaçla mesleki içerikli fuar ziyaretlerimizi sürdürürken, üyelerimiz arasındaki birlik ve dayanışmaya katkıda bulunması amacıyla bir Uludağ gezisi düzenledik.

Meslektaşlarımıza ve öğrenci üyelerimize yönelik eğitim, seminer ve konferans etkinliklerimize yine yoğun bir tempo ile devam ediyoruz.

Meslektaşlarımızın ilgisini çekeceğini düşündüğümüz değerli çalışma ve sunuşları makaleler halinde sunmayı sürdürüyoruz.

Önceki sayımızda ilk bölümünü yayınladığımız ESOGÜ MMF Endüstri Mühendisliği'nden Bölüm Başkanı Prof. Dr. Emin KAHYA ve Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. R. Aykut ARAPOĞLU'nun "Mekanik İşler Atölyesi İçin Ergonomik Sandalye Tasarımı" başlıklı değerli çalışmalarının ikinci ve son bölümünü bültenimiz içinde bulacaksınız.

Şubemiz tarafından düzenlenen 6. Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği kurultayı yaklaşırken, şehrimizi yakından ilgilendiren Havacılık Sanayi konusunda 5. kurultayda sunulan değerli makalelerden biri olan ve üyemiz Ali İhsan KARAMANLI tarafından hazırlanan "Savunma ve Havacılık Sanayi Endüstri (Kümelenme) Bölgesi Bir Model Önerisi" başlıklı makaleyi sizlere sunuyoruz.

Seri makale halinde sunmayı sürdürdüğümüz "Türk Şeker Makina Fabrikalarının 85 Yıllık Tarihi" başlıklı öyküye 4. ve son bölümüyle devam ediyoruz.

Meslektaşlarımızın ve ülkemizin sıcak gündem maddeleri ve güncel sorunları ile ilgili olarak TMMOB ve MMO tarafından yapılan basın açıklamalarını her sayımızda olduğu gibi bilginize sunuyoruz.

İçimizden Biri köşemizde değerli meslektaşımız ve üyemiz Ahmet ÖNGÜ kendi kalemiyle sizlere kendini anlatıyor.

İlgiliye takip edilen Sanat Köşesi'nde Rahmi EMEÇ bu kez "mühendislik ve sanat" üzerine bir yazı hazırladı sizlere.

Bir sonraki sayımıza kadar her şeyin gönüllüncü olması dileklerimizle, hoşçakalın.